根据公司《激励计划》及相关规定，2020 年限制性股票激励计划符合首次授予解除限售条件的激

励对象合计 95人，可申请解除限售并上市流通的限制性股票数量为 19.8912万股，约占公司目前股本
总额 70,682,360股的 0.28%。 具体如下：

姓名 职务
获授的限制性股票
数量
（万股）

本次可解除限售限制
性股票数量（万股）

可解除限售数量
占总获授数量比
例

剩余未解除限售的
数量
（万股）

严国红 副总经理 3.92 1.1760 30% 2.7440

周燕琴 副总经理 2.80 0.8400 30% 1.9600

陆晓波 董事、董事会秘书 0.98 0.2940 30% 0.6860

姚步堂 副总经理 0.70 0.2100 30% 0.4900

陈绪培 财务总监 0.42 0.1260 30% 0.2940

核心骨干员工（90人） 57.4840 17.2452 30% 40.2388

合计 66.3040 19.8912 30% 46.4128

注：1、 上述任何一名激励对象通过全部在有效期内的股权激励计划获授的本公司股票均未超过
公司总股本的 1.00%。 公司全部在有效期内的激励计划所涉及的标的股票总数累计不超过本激励计
划公告时公司股本总额的 10.00%。

2、上表中数值若出现总数与各分项数值之和尾数不符，均为四舍五入原因所致。
四、本次解除限售的限制性股票上市流通安排及股本结构变动情况
（一）本次解除限售的限制性股票上市流通日：2022年 1月 12日
（二）本次解除限售的限制性股票上市流通数量：19.8912万股
（三）董事、高级管理人员本次解除限售的限制性股票的锁定和转让限制
1.激励对象为公司董事和高级管理人员的，其在任职期间每年转让的股份不得超过其所持有本公

司股份总数的 25%；在离职后半年内，不得转让其所持有的本公司股份；

2.激励对象为公司董事和高级管理人员的，将其持有的本公司股票在买入后 6 个月内卖出，或者
在卖出后 6个月内又买入，由此所得收益归本公司所有，本公司董事会将收回其所得收益；

3.在本计划有效期内，如果《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公司法》”）、《中华人民共和国证
券法》（以下简称“《证券法》”）等相关法律、法规、规范性文件和《凯迪股份股份有限公司章程》（以下简
称“《公司章程》”）中对公司董事和高级管理人员持有股份转让的有关规定发生了变化，则这部分激励

对象转让其所持有的公司股票应当在转让时符合修改后的《公司法》、《证券法》等相关法律、法规、规
范性文件和《公司章程》的规定。

（四）本次限制性股票解除限售后公司股本结构变动情况
本次限制性股票解除限售后，公司股份变动情况如下：
单位：股

类别

本次变动前

本次增减数量

本次变动后

数量 比例 数量 比例

有限售条件股份 53,182,360 75.24% -198,912 52,983,448 74.96%

无限售条件股份 17,500,000 24.76% 198,912 17,698,912 25.04%

总计 70,682,360 100.00% 0 70,682,360 100.00%

五、法律意见书的结论性意见
浙江天册律师事务所已于 2021年 12月 20 日出具《关于凯迪股份 2020 年限制性股票激励计划

首次授予第一个解除限售期条件成就并回购注销部分限制性股票的法律意见书》。认为:截至本法律意
见书出具之日,本激励计划首次授予第一个解除限售期解除限售条件已成就,符合《管理办法》、《公司
章程》以及《激励计划》的相关规定,合法、有效。

特此公告。

常州市凯迪电器股份有限公司

董事会

二零二二年一月六日

证券代码：605008 证券简称：长鸿高科 公告编号：2022-002

宁波长鸿高分子科技股份有限公司
第二届监事会第十次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、监事会会议召开情况
宁波长鸿高分子科技股份有限公司（以下简称“公司”）第二届监事会第十次会议（以下简称“本次

会议”）于 2022 年 1 月 5 日以现场结合通讯方式召开，本次会议通知已于 2021 年 12 月 31 日送达公
司全体监事。本次会议由监事会主席蒋林波先生主持，会议应参加表决监事 3人，实际参加表决监事 3
人。 本次会议的召集、召开符合《中华人民共和国公司法》等法律、法规和《宁波长鸿高分子科技股份有
限公司章程》（以下简称“《公司章程》”）的有关规定。

二、监事会会议审议情况
经与会监事审议，做出以下决议：
（一）审议通过《关于部分募投项目延期的议案》
监事会意见：公司本次关于部分募投项目延期的事项未对募投项目的实施主体、实施方式及募集

资金用途进行变更，募投项目实施的背景无重大变化。 公司部分募投项目延期不影响募集资金投资项
目的实施，不存在变相改变募集资金用途和损害股东利益的情形，符合中国证监会、上海证券交易所
关于上市公司募集资金管理的有关规定，符合公司及全体股东的利益，也有利于公司的长远发展，同
意公司将“25万吨/年溶液丁苯橡胶扩能改造项目二期” 达到预计可使用状态日期调整至 2022 年 12

[…]

项，发行价应相应调整），若发生职务变更或离职等情况，本人仍将遵守上述承诺；作为公司董事长，前
述锁定期满后，本人承诺：

（1）在本人任职期间，每年直接或间接转让的股份数量不超过本人直接或间接持有的公司股份总
数的 25%，在离职后半年内，不转让本人所持有的公司股份；

（2）如本人在任期届满前离职，本人在就任时确定的任期内，每年直接或间接转让的股份数量不
超过本人直接或间接持有的公司股份总数的 25%；在离职至任期届满后半年内，不转让本人所持有的
公司股份。

3、公司实际控制人关联方吴佳承诺：
自公司股票上市交易之日起三十六个月内， 不转让或者委托他人管理本人于本次发行前直接或

间接持有的公司股份，也不由公司回购该部分股份；公司股票上市后六个月内如连续二十个交易日的
收盘价均低于发行价，或者上市后六个月期末（如该日不是交易日，则为该日后第一个交易日）收盘价
低于发行价，本人直接或间接持有公司股票的锁定期限将自动延长六个月（期间如发生除权、除息事
项，发行价应相应调整）。

截至本公告披露日，上述股东承诺得到严格履行，不存在相关承诺未履行而影响本次限售股上市
流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况
公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。
五、中介机构核查意见
经核查，保荐机构国金证券股份有限公司认为：
（1）公司本次申请上市的限售股股东均已严格履行相应的股份锁定承诺；
（2）公司本次申请上市流通的限售股数量、本次实际可流通股份数量及上市流通时间符合《中华

人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《证券发行上市保荐业务管理办法》、《上海证券交易
所上市公司持续督导工作指引》和《上海证券交易所股票上市规则》等有关法律、法规和规范性文件的
要求；

（3）截至本核查意见出具之日，公司与本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。
综上，保荐机构同意公司本次首次公开发行部分限售股上市流通事项。
六、本次限售股上市流通情况
本次限售股上市流通数量为 140,312,880股；
本次限售股上市流通日期为 2022年 1月 11日；
首发限售股上市流通明细清单

序号 股东
名称 持有限售股数量（股） 持有限售股占公司

总股本比例（%） 本次上市流通数量（股） 剩余限售股数量
（股）

1 上海华涧投资管理有限
公司 112,608,000 42.5332 112,608,000 0

2 吴怀磊 18,994,320 7.1744 18,994,320 0

3 吴佳 8,710,560 3.2901 8,710,560 0

合计 140,312,880 52.9977 140,312,880 0

注：以上股份合计数占总股本比例与各明细数相加之和在尾数上若有差异，系百分比结果四舍五
入所致。

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的
流通股份

1、其他境内法人持有股份 112,608,000 -112,608,000 0

2、境内自然人持有股份 33,257,880 -27,704,880 5,553,000

有限售条件的流通股份合计 145,865,880 -140,312,880 5,553,000

无限售条件的
流通股份

A股 118,887,120 140,312,880 259,200,000

无限售条件的流通股份合计 118,887,120 140,312,880 259,200,000

股份总额 264,753,000 0 264,753,000

八、上网公告附件
《国金证券股份有限公司关于上海华培动力科技（集团）股份有限公司首次公开发行部分限售股

上市流通的核查意见》
特此公告。

上海华培动力科技（集团）股份有限公司
董事会

2022 年 1 月 6 日